Совет Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

Решение

№ 126 от «10 » декаября 2024 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в Сармаш-Башском сельском поселении
Заинского муниципального района, утвержденное
решением Совета Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан от 20.02.2014_№_ 75

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 30 сентября 2024 года №338-
ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ, руководствуясь Уставом
Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

решил:

1. Пункт 5 части 3 статьи 20 Положения о муниципальной службе в_ Сармаш-
Башском_сельском поселении Заинского муниципального района, утвержденное
решением Совета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2014 № 75 изложить в
следующей редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» ( ), на специальных
информационных стендах на территории населенных пунктов поселения и

PRAVO.TATARSTAN.RU

разместить на официальном сайте Заинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение ящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Сармаш-Башского сельск Р.М.Фасхутдинов

PRAVO.TATARSTAN.RU